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باشگاه والنســیا و اتلتیکو مادرید نگران انتقال محرومیت ستاره های 
اروگوئه از تیم ملی به دیدارهای باشــگاهی هستند. جام جهانی 2022 
قطر روز یکشــنبه این هفته به پایان رسید اما جنجال ها و تبعات آن تا 
مدتی همچنان ادامه خواهد داشت. درگیری های به وجود آمده پس از 
بازی اروگوئه برابر غنا در مرحله گروهی جام جهانی باعث شد که کمیته 
انضباطی فدراسیون جهانی فوتبال تنبیهاتی را برای بعضی از بازیکنان 
اروگوئه در نظر بگیرد که حالا باعث نگرانی باشگاه های اسپانیایی شده 

اســت. فیفا هفته گذشته به فدراسیون فوتبال این کشور اعلام کرد که 
فرصت اعتراض به رای صادره برای محرومیت بازیکنانش را دارد و حالا 
آریل رک، وکیل آرژانتینی، در تلاش است تا بتواند محرومیت بازیکنان 
ایــن تیم را کاهش دهد. رای کمیتــه انضباطی فیفا تا اواخر ماه فوریه 
سال آینده میلادی اعلام نخواهد شد و در آن زمان است که مشخص 
می شود آیا این محرومیت قرار است در سطح باشگاهی نیز اعمال شود یا 
خیر.این در حالی است که هیچ یک از این دو سازمان )فدراسیون فوتبال 

اروگوئه و فیفا( تا امروز به تیم حقوقی والنسیا و اتلتیکو خبر نداده اند که 
این محرومیت ممکن اســت روی حضور ادینسون کاوانی و خیمنز در 
ترکیــب این دو تیم تاثیر بگذارد امــا آنها می دانند که چنین موضوعی 
محتمل است.بسیاری معتقد هستند که رای نهایی فیفا محرومیت بین 
10 تا 15 جلسه یا شش ماه دوری از میادین برای این دو بازیکن به دلیل 
رفتار خشن و غیر ورزشی است اما بعید به نظر می رسد که این محرومیت 

تاثیر روی حضور این بازیکنان در سطح باشگاهی داشته باشد.

محرومیت بی سابقه در انتظار کاوانی و خیمنزدو

ورزشی

در تاریخ لیگ برتر انگلیس، تنها 4 بازیکن بیش تر از دی بروینه پاس 
گل ارسال کرده اند.

کوین دی بروینه ســتاره بلژیکی که در سال 2020 موفق شد رکورد 
ارســال بیش ترین پاس گل در طول یک فصل لیگ برتر را با تیری 
آنری شریک شــود در فصل جاری لیگ برتر، همچون مهاجمی که 
جلوتر از او به میدان می رود، فاصله بســیار زیادی با مدعیان کســب 
عناوین در صدر جدول دارد و پس از ســرگیری رقابت های باشگاهی 
پس از وقفه جام جهانی، ترک عادت نکرده و باز هم زمینه ساز گلزنی 
ارلینگ هالند شــد. او با ارســال 2 پــاس گل در جریان دیدار مقابل 
لیورپول، خط و نشــان ویژه ای برای رقبای سیتی، پیش از آغازِ ادامه 

مسابقات لیگ برتر کشید.
کوین دی بروینه که تا فصل گذشــته، هم وظیفه گل سازی در تیم 
تحت هدایت گواردیولا را بر عهده داشــت و هم سنگینی بار گلزنی 
در ترکیــب تیمِ کم و بیش بدون مهاجم را به دوش می کشــید، این 
فصل یک اعجوبه تمام عیار مقابل دارد. ماشــین بی رحم گلزنی که 
روز به روز، رکوردهای اعجاب انگیز بیش تری را می شــکند و کوین 
را هم به تاریخ ســازی، نزدیک و نزدیک تر می کند. ارلینگ هالند، در 
اولین فصل حضورش در لیگ برتر تا به حال 18 گل زده و دی بروینه 
هم به لطف درخشش های او، موفق شده 9 بار زمینه ساز گلزنی شود. 
شکســتن رکورد بهترین گلزن لیگ برتــر در یک فصل و همچنین 
ارســال بیش ترین پاس گل برای هم تیمی هــا در طول همین مدت 

زمان، رویای دور از دسترسی برای زوج دی بروینه و هالند نیست.
این رکورد فابرگاس؟ نه!

هافبک خوش نقش ســیتتیزن ها که به تازگی وارد چهارمین دهه از 
زندگی اش شــده، تا به حال و در مجموع 224 بازی لیگ برتری، 95 

پاس گل برای هم تیمی هایش ارسال کرده و تنها به 5 پاس گل دیگر 
نیاز دارد تا تعداد دفعاتی  که در طول 8 فصل حضورش در قسمت آبی 
شهر منچستر، زمینه ساز گلزنی هم تیمی هایش شده، سه رقمی شود. 
البته او در صورت رســیدن به این رکورد، موفق نخواهد شــد عنوان 
جوان ترین بازیکنی که موفق به ثبت چنین رکوردی می شود را از آن 
خود کند زیرا سســک فابرگاس، وقتی به رکورد ارسال صدمین پاس 

گل در لیگ برتر رسید، 2 سال از دی بروینه کوچک تر بود.
رکوردهایی کاملا در دسترس

در طــول تاریخ این رقابت ها، تنها 4 بازیکن موفق به ارســال بیش 
از صد پاس گل برای هم تیمی هایشــان شده اند که رسیدن به رکورد 
فرانک لمپارد، وین رونی و سســک فابــرگاس، می تواند هدف کوتاه 
مــدت دی بروینه تا پایان فصل جاری رقابت ها باشــد اما شکســتن 
رکورد ارسال بیش ترین پاس گل در تاریخ لیگ برتر، برای این ستاره 
بلژیکی، خیلی دور و در عین حال خیلی نزدیک اســت. رایان گیگز، 
بازیکن اسطوره ای منچســتریونایتد که در طول دوران بازیگری اش، 
632 مرتبــه در مســابقات لیگ برتر با پیراهن این تیم حاضر شــد، 

رکورددار ارسال پاس گل در تاریخ مسابقات است.
لذت رکوردشکنی با یک پیراهن

گیگزی در طول این دیدارها، 162 بار زمینه ساز گلزنی هم تیمی هایش 
شــد و اگرچه ارســال 162 پاس گل در ســخت ترین رقابت جهان، 
رکوردی دور از دســترس به نظر می رسد اما اگر دی بروینه در همین 
فرم حداقل تا 35 سالگی در پیراهن سیتیزن ها و یا باشگاه دیگری در 
لیگ برتر به میدان برود، هرگز بعید نیســت طلایه دار سازندگان گل 
در تاریخ لیگ برتر لقب بگیرد. البته هواداران سیتی امیدوارند بهترین 
بازیکن تیمشان در ســال های اخیر با پیراهن همین تیم رکوردها را 

یکــی پس از دیگری جابه جا کند کــه در این صورت، دی بروینه هم 
شــانس شکستن رکوردهای بسیار بیش تری را به عنوان یک بازیکن 
تک باشــگاهی )منظور از این عبارت، بهبود آمار در پیراهن یک تیم 
است و نه صرفا به میدان رفتن با پیراهن یک تیم( دارد زیرا تنها تک 

باشگاهی این لیست، گیگز است.
لندن، شهر خوشبختی نبود!

در میان 4 گلســاز برتر تاریخ این رقابت ها، تنها سســک فابرگاس 
اصالتی غیربریتانیایی دارد و دی بروینه در صورت رســیدن به رکورد 
صذ گل، از این نظر هم رکورد فابرگاس را خواهد شکســت. اختلاف 
رایان گیگز با نزدیک ترین تعقیب کنندگانش، عددی خارق العاده است 
و ســتاره ولزی از فابرگاس، دومین گل ساز برتر تاریخ لیگ برتر، 51 
پله فاصلــه دارد. فابرگاس 111 بار پــاس گل برای هم تیمی هایش 
ارســال کرده و این درحالی است که پس از ســتاره اسپانیایی، وین 
رونی و فرانک لمپارد، دیگر بازیکنانی هستند که تعداد پاس گل های 
ارسالی شــان ســه رقمی بوده و به ترتیب 103 و 102 بار زمینه ساز 
گلزنی هم تیمی هایشان شده اند. کوین دی بروینه که اولین پاس گلش 
در لیگ برتر را با پیراهن چلســی ارســال کــرده، تنها پاس گلش با 
پیراهنی غیر از ســیتی، همان پاس گل بوده و اگر آن پاس را در نظر 
نگیریم، دی بروینه 94 پاس گل با پیراهن آبی پوشان منچستر ارسال 

کرده است. اپاس گل های رونی برای منچستریونایتد، 93 بوده.
آبی به رنگ آسمان

به عبارت دیگر، ســتاره بلژیکی از این نظر دیگر تنها گیگز را بالاتر 
از خودش می بیند و علاوه بر رکورد داوید ســیلوا و وین رونی در دیدار 
برابر ســاوتهمپتون در هفته دهم با ارســال پاس برای فیل فودن به 
رکورد ارسال 94 پاس گل با پیراهن سیتی در لیگ برتر رسید و رکورد 

دنیس برکمپ )ارســال 94 پاس گل با پیراهن آرســنال( را شکست. 
دی بروینه این شانس را دارد تا با ارسال یک پاس گل دیگر )با پیراهن 
سیتی(، ایستادن در رتبه دومین گل ساز برتر تاریخ لیگ برتر با پیراهن 
یک باشــگاه را به تنهایی تجربه کند )95(. کوین پیش از این رکورد 
استیو جرارد را هم شکسته بود. فابرگاس هم که در لیست کلی ارسال 
پاس گل در لیگ برتر، رتبه دوم را با 111 پاس گل در اختیار دارد، تنها 
70 بار با پیراهن آرســنال زمینه ساز گلزنی یاران تیمش شده و 41 بار 
هم  شانس مسلم گلزنی را در اختیار بازیکنان چلسی قرار داده است.

وعده ما 2026
دی بروینه که رکورد سریع ترین زمان رسیدن به مرز 50 گل در لیگ 
برتر )123 دیدار( را بالاتر از مسوت اوزیل )141(، اریک کانتونا )143( 
و دنیس برکمــپ )146( در اختیار دارد در فصل جاری و درحالی که 
تنها 14 مســابقه از دیدارهای فصل را پشــت سر گذاشته ایم، موفق 

شــده 9 پاس گل ارســال کند که این آمار با توجه به آن که بهترین 
عملکرد کوین در فصول حضورش در لیگ با پیراهن سیتی در فصل 
20-2019 و ارسال 20 پاس گل )شکستن رکورد آنری( بوده، کاملًا 
خارق العاده اســت. دی بروینه در فصل جاری لیگ برتر و درحالی که 
24 دیدار تا پایان فصل باقی مانده، موفق شده میانگین ارسال 1.55 
پــاس گل به ازای هر بازی را بر جای بگــذارد و می تواند به تنهایی 
رکــورد ارســال بیش ترین پاس گل در یک فصــل لیگ برتر را هم 
بشــکند. در این میان به نظر می رسد شکسته شــدن رکورد لمپارد، 
رونی و فابرگاس در فصل جاری و احتمالا برهه ابتدایی فصل آینده، 
اجتناب ناپذیر اســت و دی بروینه به زودی تبدیل به دومین گل ســاز 
برتر تاریخ لیگ برتر خواهد شــد. تبدیل شدن به بهترین و شکستن 
رکورد گیگزی؟ فعلًا صحبت در این باره زود است اما وعده ما، شاید 

فصل 2025-26!

دی بروینه در نزدیکی مرز صد پاس گل؛ 

رکورد گیگزی، خیلی دور خیلی نزدیک

ســیتی با پیروزی 3-2 مقابــل لیورپول، راهی دور 
پنجم رقابت های جام اتحادیه انگلیس شد.

شاگردان یورگن کلوپ در این دیدار دو بار توانستند 
گل خورده را جبران کنند و کار را به تساوی بکشند 
اما در نهایت این منچسترسیتی بود که با گل برتری 

ناتان آکه به پیروزی رسید و راهی مرحله بعد شد.
دو تیم بــازی را هجومی آغاز کردنــد و در همان 
دقایق ابتدایی یکی دو موقعیت خوب روی دروازه ها 
ایجاد شــد تا اینکه در دقیقه 10، این منچسترسیتی 
بود که به گل اول رســید. روی یک حرکت از سمت 
چــپ بود که کوین دی بروینه صاحب توپ شــد و 
ارســال او به دهانه دروازه را ارلینــگ هالند با یک 

ضربه هوشمندانه تبدیل به گل اول بازی کرد.
پس از ایــن گل، لیورپولی ها پیش کشــیدند و در 
دقیقه 15 بود که داروین نونیز تیر دروازه ســیتی را 
به لرزه درآورد؛ هرچند داور به دلیل آفســاید بازی را 
متوقف کرد. برتری لیورپول ادامه داشت تا اینکه در 
دقیقه 20، فابیو کاروالیو کار را به تساوی کشید. روی 
حرکت جیمز میلنر از ســمت راست و پاس زمینی او 
بود که کاروالیو با یک ضربه دقیق، توپ را به گوشه 

دروازه فرستاد.
بعد از ایــن گل بار دیگر بازی متعادل دنبال شــد 
تــا اینکه در دقیقه 36، روی یک حرکت از ســمت 
راست و پاس خوب دی بروینه، این گوندوگان بود که 

می توانست بار دیگر سیتی را پیش بیندازد اما ضربه 
او را کویمین کِلهِر، دروازه بان لیورپول، با پا دفع کرد.

یک دقیقه بعــد این ناتان آکه بود که با یک ضربه 
شیرجه ای تماشایی می توانست گل دوم سیتی را به 
نــام خود ثبت کند اما باز هــم کلهر با یک واکنش 

دیدنی اجازه باز شدن دروازه تیمش را نداد.
در دقایق پایانی نیمه اول حملات دو تیم ادامه پیدا 
کرد و از جمله در وقت های اضافی داروین نونیز روی 
ارسال اندی رابرتسون صاحب موقعیت شد اما ضربه 
او با فاصله کمی به بیرون رفت و نیمه اول با تساوی 

1-1 به پایان رسید. 
 نیمه دوم را دو تیم هجومی آغاز کردند و در همان 

5 دقیقه ابتدایی، دو بار دروازه دو تیم باز شد.

ابتدا در دقیقه 47، روی پاس عالی رودری، این ریاض 
محرز بود که درون محوطــه جریمه لیورپول صاحب 

موقعیت شد و با یک ضربه تماشایی کار را تمام کرد.
تنهــا یک دقیقــه بعد، محمد صــلاح کار را برای 
لیورپول بار دیگر به تساوی کشید. روی یک فرار از 
نونیز و پاس در عرض او بود که صلاح با یک ضربه 

ساده، دروازه خالی را به راحتی باز کرد.
در ادامه بازی متعادل دنبال شــد تا اینکه در دقیقه 
58، برای ســومین بار در این دیدار، منچسترسیتی 
پیش افتاد. باز هم کوین دی بروینه در نقش گلســاز 
ظاهر شــد و ارسال تماشایی او را ناتان آکه با ضربه 

سر تبدیل به گل کرد.
لیورپولی ها که بار دیگر همه چیز را از دســت رفته 
می دیدند، پیش کشــیدند و بعــد از چند حمله نصفه 
و نیمه، در دقیقه 72 می توانســتند به گل برسند اما 
در حالی که تنها استفان اورتگا، دروازه بان سیتی، را 

پیش رو داشت، توپ را از کنار دروازه به بیرون زد.
در دقایق پایانی باز هم این بازیکنان لیورپول بودند 
که تلاش بیشتری برای زدن گل تساوی انجام دادند 
اما نتوانســتند به نتیجه برسند. در مقابل تیم میزبان 
هم یک فرصت خوب برای زدن گل چهارم داشــت 
که نتوانســت از آن استفاده کند و در نهایت بازی با 
برتری 3-2 منچسترســیتی و صعود این تیم به دور 

بعد به پایان رسید.

سیتی 3-2 لیورپول: هدیه کریسمس کلوپ به پپ 

خوان لاپورتا، رئیس باشگاه بارسلونا، 
در مصاحبه ای با تلویزیون این باشگاه 
به هــواداران گفت بارســا قصد دارد 

لیونل مسی را به نوکمپ برگرداند.
خوان لاپورتا، رئیس باشگاه بارسلونا، 
دقایقی پیش در تلویزیون بارسا حضور 
پیدا کرد و در مصاحبه ای با این شبکه 
ادعایی مطرح کرد که مســلما ســر و 

صدای زیادی به پا خواهد کرد.
لیونل مسی این روزها در بالاترین نقطه زندگی فوتبالی خود ایستاده است. ستاره 
بزرگ آرژانتینی چند روز پیش تنها افتخاری که دستش تا کنون از آن کوتاه مانده 
بود یعنی جام جهانی را به دســت آورد تا اکثر قریب به اتفاق فوتبال دوستان او را 

بدون هیچ تردیدی بزرگترین فوتبالیست تاریخ بدانند.
با توجه به اینکه قرارداد فعلی مســی با پاری ســن ژرمن تابســتان آینده به 
پایان می رســد بعد از درخشش او در قطر هواداران بارسا بیش از پیش رویای 
بازگشــت او به نوکمپ را در ســر می پروراندند و از مدیران باشــگاه خواهان 
این بودند که هر چه ســریعتر تلاش برای راضی کردن لئو برای برگشتن به 

خانه خودش را آغاز کنند.
اما دیروز خبری در رســانه های فرانسوی منتشر شد که آب پاکی را روی دست 
هواداران بارســا ریخت. بر اساس این گزارشها مسی و پاری سن ژرمن به توافق 
رســیده  اند تا او قــراردادش را یک فصل دیگر تمدید کند. بــه این ترتیب لئو تا 

تابستان 2024 در پاریس خواهد ماند.
اما خوان لاپورتا در مصاحبه امروز خود ادعایی دیگر مطرح کرد و گفت او و تیم 
مدیریتی باشــگاه کاتالان قصد دارد مســی را به بارسا برگردانند. لاپورتا گفت:« 
من می خواهم مسی به بارسا برگردد. این را واقعا می خواهم. ولی نمی توان انتظار 
داشــت که تکلیف موضوع خیلی زود روشن شود. مسی تازه قهرمان جام جهانی 

شده و بارسایی ها از اینکه او به این موفقیت رسیده خوشحالند.
مسی برای ما بهترین بازیکن دنیا است. باشگاه بارسلونا در قلب مسی است و او 
چه به عنوان بازیکن برگردد یا نه تا ابد نام او و بارســا در کنار هم مطرح خواهد 
شد. لیونل در حال حاضر بازیکن پی اس جی است ولی ما خیلی دوست داریم او به 

بارسا برگردد. این را می  گویم که باید برای بازگشت او اقدام کنیم«.

 لاپورتا: برای بازگشت مسی 
به بارسا اقدام می کنیم 

باشــگاه پرتغالی پیراهن ویژه ای با 
بازیکنــان آرژانتین که قهرمان جهان 

شدند را روانه بازار کرد.
بــا اتمام جــام جهانــی و قهرمانی 
آرژانتیــن و اتفاقاتی کــه در قطر رخ 
داد، فوتبال در ســطح باشــگاهی در 
حال بازگشت اســت و بسیاری از تیم 
ها، به دنبال ایــن بودند تا تقدیر ویژه 
ای از بازیکنان خود که در ترکیب آلبی 
سلسته حضور داشتند، به عمل بیاورند.

بنفیکا که انــزو فرناندز و نیکولاس اوتامندی، 2 بازیکــن اصلی آرژانتین را در 
اختیــار دارد، تصمیم گرفت تا ابتکار جالبی را بــرای این بازیکنان به خرج دهد. 
این باشــگاه پرتغالی، نســخه ای از پیراهن های خود را با الهام از قهرمانی آلبی 

سلسته عرضه می کند.
در این پیراهن های خاص، نام و شــماره بازیکنان به صورت طلایی درج شده 
و ســه ستاره نیز که حاکی از قهرمانی های آرژانتین در جام های جهانی 1978، 

1986 و 2022 است، در بخش بالایی شماره بازیکنان حک شده است.
نیکولاس اوتامندی در ســال 2020 با تجربه حضــور در لیگ پرتغال به بنفیکا 
آمد. او پیش از این، چهار فصل در پورتو بازی کرده بود. این بازیکن ســه فصل 
را به عنوان یک بازیکن اصلی در تیم لیســبونی به میدان رفته و در حال حاضر 
کاپیتان تیم اســت. در شرایطی که اوتامندی 98 بازی برای بنفیکا انجام داده، اما 

او همچنان به دنبال کسب اولین عنوان خود با این باشگاه است
از ســوی دیگر، انزو یکی از جدیدترین بازیکنان جذب شــده توسط این باشگاه 
پرتغالی اســت. او کمتر از 6 ماه پیش به این تیم پیوست و در حال حاضر یکی از 
مهره های کلیدی عقاب ها، تحت رهبری روجر اشمیت آلمانی است. این هافبک 
21 ساله پس از عملکرد عالی در جام جهانی و کسب جایزه بهترین بازیکن جوان 

این رقابت ها، مورد توجه باشگاه های بزرگ اروپایی قرار گرفته است.
انزو 22 بازی برای بنفیکا انجام داده است. تیمی که صدرنشین لیگ برتر پرتغال 
اســت و در لیگ قهرمانان نیز با وجود حضور تیم هایی مانند پاری ســن ژرمن 
و یوونتوس، به عنوان تیم نخســت راهی دور بعد شــد. آنها در دور بعدی باید به 

مصاف بروژ بلژیک بروند.

پیراهن خاص بنفیکا فقط 
مخصوص این دو قهرمان!

 در قطریک قاتل ســریالی در کشــور 
آرژانتیــن که بــه کفتار معروف شــده 
است از خلوتی خیابانها در جریان دیدار 
آرژانتین و کرواسی در جام جهانی قطر 
برای قتــل یک نفر و مجروح کردن دو 
نفر اســتفاده کرد.یکی از عجیب ترین 
داستان های مرتبط با جام جهانی 2022 
قطر امروز در رسانه های آرژانتینی منتشر 
شده است. شخصیت این داستان روبرتو 

خوزه کارمونا اســت؛ یک قاتل سریالی بدنام که در آرژانتین از او به عنوان کفتار یاد 
می شــود. قاتلی که اخیرا از زندان گریخته و جنایت هایی جدید انجام داده است. این 
قاتل 60ساله چند بار به زندان محکوم شده و در نهایت به حبس ابد محکوم می شود. 
اما به دلیلی نامشــخص به او مرخصی داده می شود تا برای ملاقات با نزدیکانش از 
زندان بیرون بیاید. البته بر اساس اجازه ای که برای او صادر شده بود این قاتل سریالی 
تنها می توانست با اسکورت چند نگهبان محافظ به خانه اقوامش رفته و دوباره به زندان 
برگردانده شود. ارتباط این ماجرا به جام جهانی قطر اینجا است که قاتل از سرگرم شدن 
ماموران محافظتش که همه حواس شان به دیدار آرژانتین و کرواسی در نیمه نهایی جام 

جهانی بود استفاده کرده و می گریزد.
کارمونا از شیفتگی 6 محافظ خود به لیونل مسی و تیم ملی آرژانتین استفاده کرده و در 
فرصتی مناسب فرار می کند. قاتل به همراه محافظانش در خانه اقوام او نشسته بودند 
و همه محافظ ها غرق تماشای تلویزیونی دیدار نیمه نهایی جام جهانی بودند. کارمونا 
در دقیقه 15 مسابقه به آنها می گوید باید به دستشویی برود. گویا حواس همه آنقدر به 
بازی است که کسی به او توجه نمی کند و قاتل به راحتی خانه را ترک کرده و متواری 
می شود. اما این شروع حمام خونی است که این قاتل در ادامه به راه می اندازد. کارمونا 
سوار تاکسی شده و راننده را با ضربات متعدد چاقو به قتل می رساند. او سپس دو نفر 
دیگر را هم به شدت زخمی می کند. پلیس که متوجه فرار کفتار می شود تلاش برای 
دستگیری او را آغاز می کند. کفتار در نهایت توسط پلیس بازداشت شده و اتهام فرار از 
دســت مامورین قانون، قتل راننده تاکسی و مجروح کردن دو فرد دیگر به اتهاماتش 
اضافه شده است. 6 مامور محافظت زندان که به دلیل علاقه شدید به تیم ملی آرژانتین 
این قاتل از دست شان فرار کرده بود هم در بازداشت هستند و قرار است به اتهام اهمال 

در وظیفه محاکمه شوند.

 سوءاستفاده کفتار آرژانتینی 
پیام احساســی لیونل مســی، ستاره از بازی آلبی سلسته

خبرنگارتوجه  یــک  بــرای  آرژانتینی، 
بسیاری را به خود جلب کرده است.

مســی پس از قهرمانی بــا تیم ملی 
آرژانتیــن در جام جهانــی 2022 قطر 
حالا مشــغول استراحت و سپری کردن 
تعطیلات به همراه همسر و فرزندانش 
در روساریو اســت.جایگاه او در فوتبال 
آرژانتین پس از کســب عنوان قهرمانی 

در جام جهانی که رویای دیرینه مردم این کشور پس از فتح این جام در سال 1986 
به همراه دیه گو مارادونا بود غیرقابل دســترس است. این ستاره پاری سن ژرمن پس 
از برگزاری جشن قهرمانی در دوحه و سپس حضور در بوئنوس آیرس که با جمعیت 
باورنکردنی پنج میلیون نفری در خیابان های این شهر همراه بود، در آرامش در شهر 
محل تولدش اســتراحت می کرد که درباره مطلبی به نام »چمدان لیونل« شــنید و 
توجه اش جلب شد.این کتاب درباره مهاجران آرژانتینی است که به سایر کشورها سفر 
می کنند، بعضی از آنها در جامعه کشــور میزبان حل می شوند اما بعضی دیگر سعی 
می  کنند فرهنگ و جایگاه خودشان را همچنان حفظ کنند و به عقیده هرنان کاسیاری، 
نویســنده این کتاب، مسی نیز در بین همین افراد قرار دارد. این کتاب در واقع روایت 
سختی هایی است که مسی از کودکی تحمل کرد تا بتواند خودش را به بالاترین سطح 
فوتبال دنیا برســاند و در تمام طول این مدت با تمام وجود برای تیم ملی کشــورش 
نیز تلاش کرد.  او در بخش دیگری از این کتاب به شخصیت آرام مسی اشاره کرده 
و مدعی شده اســت که او اهل خودنمایی نبود و همیشه جواب سوالات خبرنگاران 
را با بله، نه و ممنونم می داد، این در حالی اســت که مردم آرژانتین شــخصیت های 
»شــارلاتان« و پر سروصدا را بیشتر می پسندند و شاید سال ها به آن شکلی که باید 

نتوانستند با مسی ارتباط برقرار کنند یا قدر او را به شکلی که شایسته او بوده بدانند. 

مسی اشک همه را درآورد


